
ZARZĄDZENIE NR 9.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie powołania komisji dla stwierdzenia stanu faktycznego na działce położonej w obrębie 
Potok Kolonia, gmina Ożarów 

Na podstawie art. 34 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję dla stwierdzenia stanu faktycznego na działce nr 94, położonej w obrębie 
Potok Kolonia, gmina Ożarów, o powierzchni 0,15 ha, będącej własnością AgriForm Sp. z o.o. z siedzibą 
w Karsach 77, w składzie: 

1) Agnieszka Pobrotyn, podinspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

2) Grażyna Przybylska, inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

3) Paweł Sałapa, podinspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem 
Starostwa Powiatowego w Opatowie, 

4) Piotr Grabowski, specjalista ds. lasów niepaństwowych w Nadleśnictwie Ostrowiec Św. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie stwierdzenie stanu faktycznego na gruncie w związku z zamiarem 
właściciela gruntu doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego z zapisami w rejestrze gruntów. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół ze swoich czynności. 

§ 4. Termin zakończenia prac komisji ustala się do dnia 25 lutego 2013 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: B6722BFB-3723-4242-9013-4778933DE1DA. Przyjety Strona 1 z 1




